
Uchwała Nr 8/2025 
Okręgowej Komisji Wyborczej nr 18 w Krakowie 

z dnia 15 maja 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie urny pomocniczej  

przez niektóre obwodowe komisje wyborcze w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 

 
 

 

Na podstawie art. 44 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365), uchwala się, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na stosowanie urny pomocniczej przez Obwodową Komisję 

Wyborczą Nr 26 w Myślenicach, gm. Myślenice. 
 

 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

nr 18 w Krakowie 

 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 


